به این وسیله به اطلاع همگان می رسانیم که از این پس در تمامی اسناد و مکاتبات سازمانی ما، پیشوند « کارگران انقلابی ایران » از نام سازمان حذف میشود.

بنا بر این تصمیم، نام رسمی سازمان ما: سازمان راه کار گر خواهد بود

سازمان راه کار گر

فوریه ۲۰۱۴ – بهمن ۱۳۹۲